РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2013г.                                          № 125                            ст. Новоцимлянская
О передаче имущества в оперативное  управление
муниципального  бюджетного  учреждения культуры
Цимлянского района Новоцимлянского сельского

поселения «Центральный Дом культуры»
На основании поступившего заявления муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района  Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры»(свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения серия 61 № 007482009, ИНН 6137907128, КПП 613701001, ОГРН 1066137000533, зарегистрированное по адресу: 347329, Россия, Ростовская область, .Цимлянский район,  ст. Новоцимлянская, ул. Мира, 36), в соответствии с решением Собрания депутатов  Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района от 27.11.2008 г. № 2 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», в целях осуществления государственной регистрации права оперативного управления муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры» на имущество, имеющееся у названного учреждения на балансе, находящееся в собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры» на праве оперативного управления имущество, согласно приложению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского  поселения «Центральный Дом культуры»:
2.1. Предоставить в установленном порядке специалисту I категории Администрации Новоцимлянского сельского поселения по  имущественным  и земельным отношениям документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение».

2.2. Обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на объект недвижимости, указанный в приложении к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста  I категории Администрации Новоцимлянского сельского поселения по  имущественным  и земельным отношениям А.Н. Маничева.
 И.о. Главы  Новоцимлянского

 сельского поселения                                                                           Е.К. Чекалов

Постановление  вносит   специалист
1 категории Администрации Новоцимлянского

сельского поселения А.Н. Маничев

Приложение к постановлению

Администрации Новоцимлянского
сельского поселения

от 12.12.2013г. №  125
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Адрес
	Общая площадь, кв.м.
	Первоначальная  балансовая стоимость, на 01.01.2013г.

( руб.)
	Сумма амортизация на 01.01.2013г.

( руб.)
	Остаточная балансовая стоимость на 01.01.2013г.

( руб.)

	Недвижимое имущество

	1.
	Здание Дома культуры

	4101120045

	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская, ул. Мира,36
	821
	3145595,76
	314559,76
	0,0

	2.
	Здание Дома культуры

	4101120040
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х. Карповский,

ул. Клубная, 16/7
	211,8
	1366995,51
	1226498,83
	140496,68

Специалист I категории Администрации Новоцимлянского

 сельского поселения по имущественным и земельным отношениям                                                                                          А.Н. Маничев

АКТ

приема-передачи имущества
  ст. Новоцимлянская

                                                                                                            12 .12.2013 г.

          Основание: постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области от        12.12.2013 г. № 125
В соответствии с настоящим актом Администрация Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области передает, а муниципальное бюджетное  учреждение  культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры»  принимает в оперативное управление, следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Адрес
	Общая площадь, кв.м.
	Первоначальная  балансовая стоимость, на 01.01.2013г.

 ( руб.)
	Сумма амортизация на 01.01.2013г.

( руб.)
	Остаточная балансовая стоимость на 01.01.2013г.

( руб.)

	Недвижимое имущество

	1.
	Здание Дома культуры

	 4101120045

	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская, ул. Мира,36
	821
	3145595,76
	314559,76
	0,0

	2
	Здание Дома культуры

	4101120040
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х. Карповский,

ул. Клубная, 16/7
	211,8
	1366995,51
	1226498,83
	140496,68

	ПЕРЕДАЛИ:

 Администрация Новоцимлянского сельского

поселения

Юридический адрес: 347329 Ростовская область,
Цимлянский район,

ст. Новоцимлянская, ул. Социалистическая, 21

 Почтовый адрес: 347329  Ростовская область, Цимлянский район,                    ст. Новоцимлянская, ул. Социалистическая, 21

р/с. 40204810500000000408 в ГРКЦ ГУ Банка

России по Ростовской области в г. Ростов-на-Дону.

БИК 046015001, ИНН 6137008441,  КПП  613701001

ОГРН 1056137009455  ОКВЭД  75.11.32

И.о. Главы  Новоцимлянского

сельского поселения

 _____________________________ Е.К. Чекалов

	ПРИНЯЛИ:

МБУК  ЦР НСП«ЦДК»
Юридический адрес:

347329, Россия, Ростовская область, Цимлянский район,

ст. Новоцимлянская, ул. Мира,36
ИНН 6137907128, КПП 613701001, ОГРН 1066137000533

Директор  МБУК  ЦР НСП «ЦДК»

____________________________ О.В. Попова